
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 р.                                                                                   №     5 

 

Про внесення змін до рішення районної 

ради від 19 серпня 2011 року №13 «Про 

районну премію імені Хамчича В.М.» 

 

 Тридцять перша сесія 

сьомого скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 19 серпня 2011 року №13 «Про районну премію імені      

Хамчича В.М.» відповідно до клопотання Баштанської районної державної адміні-

страції від 19 серпня 2019 року №02-18-711, на підставі частини другої статті 43 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії район-

ної ради з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціональ-

ного використання природних ресурсів від 10 жовтня 2019 року №2, районна рада 
 

 
ВИРІШИЛА: 
 

  
1. Внести зміни до рішення районної ради від 19 серпня 2011 року №13 «Про 

районну премію імені Хамчича В.М.», виклавши склад районної конкурсної 

комісії з питань преміювання кращих керівників сільськогосподарських 

підприємств Баштанського району у новій редакції, що додається. 

 
2. Покласти на районну конкурсну комісію з питань преміювання кращих 

керівників сільськогосподарських підприємств Баштанського району повнова-

ження по визначенню претендентів на отримання обласної премії імені Федора 

Іванова – Героя України за номінацією «Кращий механізатор Миколаївщини» 

відповідно до рішення Миколаївської обласної ради від 12 квітня 2018 року №13 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 жовтня 2009 року №16 «Про 

обласну премію імені Федора Іванова – Героя України».    

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 22 жовтня 

2018 року №11 «Про внесення змін до рішення районної ради від 19 серпня           

2011 року №13 «Про районну премію імені Хамчича В.М.». 

 

 

Голова                                                 Анатолій ПЕТРОВ 



Додаток 
до рішення районної ради  
від 10 жовтня 2019 року № 5 

 
 

С К Л А Д 

районної конкурсної комісії з питань   
преміювання кращих керівників сільського господарства  

Баштанського району 
 

Співголови районної комісії: 
 

ПЕТРОВ Анатолій Леонідович – голова районної ради 
 

СЛАВІНСЬКИЙ 
Олександр Дмитрович 

– перший заступник голови 
райдержадміністрації, виконувач 
функцій і повноважень голови 
райдержадміністрації (за узгодженням) 
 

Заступники співголів конкурсної комісії: 
 

ЄРЕШКО 
Микола Миколайович 
 

– заступник голови районної ради 

КАЛАШНІКОВА 
Тетяна Олександрівна 

– начальник управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації 
(за узгодженням) 
 

Секретаріат конкурсної комісії: 
 
ГРИНЕВИЧ 
Олександр Олександрович 
 

– головний спеціаліст сектору 
інвестиційно-інформаційної роботи 
організаційного відділу виконавчого 
апарату районної ради 
 

ШЕВЧЕНКО 
Олена Анатоліївна 

– начальник відділу виробництва 
сільськогосподарської продукції 
управління агропромислового розвитку 
райдержадміністрації (за узгодженням) 
 

Члени конкурсної комісії: 
 

ДІСТРЯНОВА 
Яна Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу фінансового 
забезпечення управління 
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації (за узгодженням) 
 

ЛУЦЕНКО 
Олена Олександрівна 

– начальник фінансового управління 
райдержадміністрації (за узгодженням) 
 
 
 
 



2 

 

МОСПАНЕНКО 
Наталія Федорівна 

– начальник відділу фінансового 
забезпечення управління 
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації – головний 
бухгалтер (за узгодженням) 
 

ОНИЩУК 
Володимир Іванович 
 
 

– голова ради сільгосптоваровиробників, 
голова постійної комісії міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної 
політики (за узгодженням) 
 

ЯЩЕНКО  
Валерій Васильович 

– голова постійної комісії районної ради з 
питань АПК, земельних ресурсів, 
екології, благоустрою та раціонального 
використання природних ресурсів 
 

 
 
Начальник управління агропромислового  
розвитку райдержадміністрації                                              Тетяна КАЛАШНІКОВА 


